
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO  

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. kovo 31 d. Nr. 2 

Utena  

Utenos regiono vietos veiklos grupės valdybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko: 

rašytinės procedūros pradžia – 2022 m. kovo 29 d. 

rašytinės procedūros pabaiga – 2022 m. kovo 31 d. 

Taikytas susirašinėjimo būdas: informacijos siuntimas el. paštu. 

Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 20 pagal VPS III prioriteto priemonę „Žuvininkystės verslo 

kūrimas ir plėtra Utenos rajone“ dokumentai buvo siųsti šiems adresatams (vardas, pavardė, atstovaujamas 

sektorius, organizacija, elektroninio pašto adresai): pilietinės visuomenės sektoriaus atstovams - Arvydas 

Paleckis (Tauragnų krašto bendruomenė, stiklius9@gmail.com), Edita Šileikytė (Utenos kolegijos Alumni 

klubas, utena@eurodesk.lt), Irena Juotkienė (Kuktiškių moterų klubas „Kuksa“, irena.juotkiene@gmail.com), 

Vida Juškienė (Bendruomenė „Užpalėnų krivūlė“, juvida47@gmail.com),  Falmira Sinicienė (Vaikutėnų 

krašto bendruomenė, ukcgalerija@gmail.com),  Jolita Bučelienė (Vyžuoniškių bendrija „Vyžuona“, 

jolita.bucele@gmail.com), Gerda Kvaselienė (Pakalnių moterų užimtumo centras, 

gerda.lengvenyte@gmail.com); verslo sektoriaus atstovams - Mindaugas Kinderis (ūkininkas, 

mindaugas.kinderis@gmail.com), Artūras Merkys (UAB „Giedrupė“, a.merkys@giedrupe.lt), Edgaras Šičkus 

(UAB „Geri produktai“, edgaras@merkio.lt), Judita Musteikytė (ūkininkai, juditamust@gmail.com); valdžios 

sektoriaus atstovams - Kęstutis Udras (Utenos rajono savivaldybės taryba, kestutisudras@gmail.com), Bronius 

Šliogeris (Utenos rajono savivaldybės taryba, bronius.sliogeris@utena.lt), Virgilijus Gaižauskas (Utenos 

rajono savivaldybės taryba, virgilijus.gaizauskas@utena.lt), Aistis Kukutis (Utenos rajono savivaldybė, 

aistis.kukutis@utena.lt). 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Kvietimo Nr. 20 pagal VPS III prioriteto priemonę „Žuvininkystės verslo kūrimas ir plėtra 

Utenos rajone“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-1 dokumentacijos tvirtinimo. 

 

Dalyvavo: 

1. Arvydas Paleckis - Tauragnų krašto bendruomenė, pilietinės visuomenės sektorius; 

2. Irena Juotkienė - Kuktiškių moterų klubas „Kuksa“, pilietinės visuomenės sektorius; 

3. Vida Juškienė - Bendruomenė „Užpalėnų krivūlė“, pilietinės visuomenės sektorius;  

4. Falmira Sinicienė - Vaikutėnų krašto bendruomenė,  pilietinės visuomenės sektorius; 

5. Jolita Bučelienė - Vyžuoniškių bendrija „Vyžuona“, pilietinės visuomenės sektorius; 

6. Gerda Kvaselienė - Pakalnių moterų užimtumo centras, pilietinės visuomenės sektorius; 

7. Mindaugas Kinderis - ūkininkas, verslo sektorius; 

8. Artūras Merkys – UAB „Giedrupė“, verslo sektorius; 

9. Kęstutis Udras - Utenos rajono savivaldybės taryba, valdžios sektorius;  

10. Bronius Šliogeris - Utenos rajono savivaldybės taryba, valdžios sektorius; 

11. Aistis Kukutis - Utenos rajono savivaldybė, valdžios sektorius;  

 
1. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. 20 pagal VPS III prioriteto priemonę „Žuvininkystės verslo 

kūrimas ir plėtra Utenos rajone“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-1 dokumentacijos tvirtinimo. 

VPS administratorė, Edita Rukšytė, posėdžio dalyviams, turintiems balso teisę, el. laiške priminė, 

kad jeigu kyla interesų konfliktas, jis (jie) turi pateikti prašymą (-us) nušalinti. Tokių prašymų nebuvo gauta. 

El. laišku valdybos nariams buvo pateikti Kvietimui Nr. 20 teikti vietos projektus pagal VPS III prioriteto 

priemonę „Žuvininkystės verslo kūrimas ir plėtra Utenos rajone“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-1 tvirtinami 

dokumentai (vietos projektų finansavimo sąlygų aprašas, paraiškos forma, verslo plano forma, Vienos įmonės 

deklaracijos forma ir Smulkiojo ar vidutinio verslo subjekto statuso deklaracijos forma) susipažinimui. Taip 

pat posėdžio dalyviai, turintys balso teisę, buvo kviečiami teikti pastabas ir klausimus. 

Klausimų valdybos nariams nekilo. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Nr. 20 pagal VPS III prioriteto priemonę „Žuvininkystės verslo 



2 

 

kūrimas ir plėtra Utenos rajone“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-1 finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus. Valdybos 

nariai balsavo: „už“ – 11 balsų, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

 

 
Posėdžio pirmininkas                                       Arvydas Paleckis 

 

 

Posėdžio sekretorė            Edita Rukšytė 


